ПРОТОКОЛ № 17
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
02 серпня 2019 року

                                                                         малий зал № 1
                                                                 14.00 год.

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 
3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Сергієнко Тетяна Павлівна – член комісії
6. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії
Запрошені на комісію:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Тетьоркіна Т.В. – заступник директора Департаменту фінансів
3. Шаповалов Р.А. – керуючий справами виконкому
4. Ануфрієва Т.В. – в.о.начальника управління забезпечення діяльності ради 

5. Шинкаренко Н.М. – заступник директора юридичного департаменту

6. Шульга Н.М. –спеціаліст І категорії управління по роботі з документами
7. Представники структурних підрозділів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

Порядок денний:
1. Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету
    Кременчуцької міської ради 02.08.2019 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії
2. Про розгляд питань, що виносяться на XXXVІІІ сесію міської  ради 03.09.2019 
    року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

  Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 02.08.2019 року:
1.1. Про внесення змін до показників місцевого бюджету м.Кременчука на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Тетьоркіна Т.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.2. Про внесення змін до показників місцевого бюджету на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Тетьоркіна Т.В., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.
1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Тетьоркіна Т.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.
1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті міста Кременчука на 2019 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів  - виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Костюк В.М., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.5. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Костюк В.М., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.
1.6. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИСТУПИЛИ: Бутенко К.В., Плескун О.В.

Плескун О.В. – голова комісії

Висловив пропозицію:



-
департаменту житлово-комунального господарства внести зміни до зазначеного проекту рішення,  а саме: доповнити текст проекту рішення словами: «зі збереженням кінцевого терміну будівництва котельні на мікрорайоні Раківка міста Кременчука у 2020 році згідно з рішенням Кременчуцької міської ради від 24.04.2019 «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 02 лютого 2016 року «Про затвердження плану будівництва комунальних теплогенеруючих потужностей у мікрорайоні Раківка міста Кременчука».



Голосували: «за» - 6 (одноголосно)



      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету з доповненням.
1.7. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в галузі «Освіта» на 2019 рік в місцевому бюджеті м.Кременчука. 

ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.
1.8. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в галузі «Освіта» в місцевому бюджеті м.Кременчука на 2019 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.9. Про перерозподіл та зміну напрямку використання бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті міста Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Заводчікова Н.Г., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

2.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXXVІІІ сесію міської ради 03.09.2019 року (заявлено з голосу):
2.1.  Про виділення коштів за рахунок залишків бюджетних коштів станом на 01.01.2019.
ВИСТУПИЛИ: Тетьоркіна Т.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії.

2.2. Про виконання місцевого бюджету за І півріччя 2019 року (проекти рішень виконкому та сесії).
ВИСТУПИЛИ: Тетьоркіна Т.В., Плескун О.В.

Плескун О.В. – голова комісії

Висловив пропозицію:

-
Департаменту фінансів на наступне засідання комісії надати інформацію про суму заборгованості за 2018 рік по всіх напрямках та планове її погашення (пропозиція на голосування не ставилась).
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд сесії.

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
